
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not qualified 
DNF 
DNF 

No. 
27 
74 
75 
26 

341 
219 
67 

138 
17 
77 
83 

224 
9 

38 
241 
144 
80 

307 
96 
34 
46 
86 
89 

15D 

60 
33 

Name 
William Svensson 
Fabian Stureson 
Harry Thygesson 
Dennis Bjerke 
Alex Leandersson 
Marcus Juncher 
Olle Crona 
Douglas Gerleman 
Wictor Gustafsson 
Elina Lie Rolfsen 
Andy Alstrin 
Nicklas Dotsetsveen 
Henrik Bergström 
Julius Karlsson 
Kristoffer Nita 
Storm Christiansen 
Mikael Drozdz 
Hillevi Boo Karlsson 
Ivar Hagardzon 
Valdemar Clausen 
Alwin Lindén 
Rasmus Broman 
Wilder Lindberg 
Melvin Fredin 

Viggo Christjansen 
Ulrik Undseth-Andersen 

Nat/State 
se 
se 
se 
no 
se 
dk 
se 
se 
se 
no 
se 
no 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
dk 
se 

se 
no 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1 

Diff 

2.279 
3.002 
3.263 
6.340 
6.672 
7.416 
7.718 
8.357 

10.512 
11.389 
11.616 
12.089 
12.450 
14.480 
17.437 
20.044 
21.163 
21.830 
22.901 
24.552 
26.336 
26.416 
30.789 

DNF 
DNF 

Best Tm 
45.139 
45.311 
45.342 
45.323 
45.463 
45.466 
45.551 
45.454 
45.600 
45.442 
45.707 
45.743 
45.749 
45.749 
45.782 
46.109 
46.049 
46.323 
45.617 
45.948 
46.294 
46.283 
46.602 
46.486 

57.337 

Club 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
NMK Kongsberg 
Kalmar Motorklubb 
ASK Hedeland 
Jönköpings Karting Club 
Jönköpings Karting Club 
Helsingborgs Karting Klubb 
NMK Modum & Sigdal 
Kristianstads Kartingklubb 
KNA Rudskogen 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Järfälla Motorklubb 
NMK Andebu 
Malmö Automobilklubb 
Järfälla Motorklubb 
Kak/S Motorsport 
Club Alfa Romeo Svezia 
ASK Hedeland 
Kristianstads Kartingklubb 
Skellefteå Motorsällskap 
Varggropens Kart Racing Club 
Kartingsällskapet Klippan 

Kristianstads Kartingklubb 
NMK Andebu 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Stein Bjerke 

Petter Rolfsen 

Perrelli Racing 

Perrelli Racing 
GGR Driver Program 
Hagardzon R&D AB 
EKS 
GGR Driver Program 

AD Motorsport 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-31 11:19:52 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

2.279 

Avg. Speed 

74,175 

Best Lap Tm 

45.139 

Best Speed 

83,821 

Best Lap by 

27 - William Svensson 

SKCC 3 Lördag Helsingborg 

Senior 125 

Kvalheat 1 B-C 

Race (12 Laps) started at 11:06:29 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-05-31 11:05 


