

SKCC 3 Lördag Helsingborg

Sorted on Laps

Senior 125

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

Kvalheat 1 B-C

2025-05-31 11:05

Race (12 Laps) started at 11:06:29

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	27	William Svensson	se	12		45.139	Jönköpings Karting Club		
2	74	Fabian Stureson	se	12	2.279	45.311	Kristianstads Kartingklubb		
3	75	Harry Thygesson	se	12	3.002	45.342	Kristianstads Kartingklubb	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
4	26	Dennis Bjerke	no	12	3.263	45.323	NMK Kongsberg	Stein Bjerke	
5	341	Alex Leandersson	se	12	6.340	45.463	Kalmar Motorklubb		
6	219	Marcus Juncher	dk	12	6.672	45.466	ASK Hedeland		
7	67	Olle Crona	se	12	7.416	45.551	Jönköpings Karting Club		
8	138	Douglas Gerleman	se	12	7.718	45.454	Jönköpings Karting Club		
9	17	Wictor Gustafsson	se	12	8.357	45.600	Helsingborgs Karting Klubb		
10	77	Elina Lie Rolfsen	no	12	10.512	45.442	NMK Modum & Sigdal	Petter Rolfsen	
11	83	Andy Alstrin	se	12	11.389	45.707	Kristianstads Kartingklubb		
12	224	Nicklas Dotsetsveen	no	12	11.616	45.743	KNA Rudskogen		
13	9	Henrik Bergström	se	12	12.089	45.749	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
14	38	Julius Karlsson	se	12	12.450	45.749	Järfälla Motorklubb	Perelli Racing	
15	241	Kristoffer Nita	no	12	14.480	45.782	NMK Andebu		
16	144	Storm Christiansen	se	12	17.437	46.109	Malmö Automobilklubb		
17	80	Mikael Drozd	se	12	20.044	46.049	Järfälla Motorklubb	Perelli Racing	
18	307	Hillevi Boo Karlsson	se	12	21.163	46.323	Kak/S Motorsport	GGR Driver Program	
19	96	Ivar Hagardzon	se	12	21.830	45.617	Club Alfa Romeo Svezia	Hagardzon R&D AB	
20	34	Valdemar Clausen	dk	12	22.901	45.948	ASK Hedeland	EKS	FF +5s
21	46	Alwin Lindén	se	12	24.552	46.294	Kristianstads Kartingklubb	GGR Driver Program	
22	86	Rasmus Broman	se	12	26.336	46.283	Skellefteå Motorsällskap		FF +5s
23	89	Wilder Lindberg	dk	12	26.416	46.602	Varggropens Kart Racing Club	AD Motorsport	
24	15D	Melvin Fredin	se	12	30.789	46.486	Kartingsällskapet Klippan		
Not qualified									
DNF	60	Viggo Christjansen	se	1	DNF	57.337	Kristianstads Kartingklubb		
DNF	33	Ulrik Undseth-Andersen	no		DNF		NMK Andebu		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.279	74,175	45.139	83,821	27 - William Svensson

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson

Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

www.mylaps.com

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

Licensed to: SKCC